qui post multa annorum spacia Hylerden. Ecclesiam Paganorum peiTidie subdi-

tam pietate sua nostris temporibus in pristinum Xtiane religionis restituere dic

natus est. Anno igitur ab Incarnatione Domini M.G.XL.VIIII superna cle-

mentia tradidit in manus nostras civitatem Hylerdam et nos inspiratione divina

atque consilio illustrium ac religiosorum virorum, Venerabilis scilicet Bernar-
di Tarrach. Archiepiscopi et Petri Ausonen. atque Guillelrai Barchin. necnon
Bernardi Urgellen. ac Bernardi Cesaragust. multorumque Barchinonensium et

Aragonensium assistentium Procerum concedimus et donamus prenominate
Illerdensis civitatis Sedi et illustri ac venerabili Guillelmo jam dicte Sedis Epi-

scopo ejusque succesoribus in perpetuum omnes decimas et primitias Illerdensis

urbis et totius termini ejus simul cum ipsis decimis de vendis et de passanis

prefate civitatis. Dono etiam jam dicte Sedi in hac consecratione ejus, que ce-

lebrata est líl Kal. Novemb. omnes Ecclesias que sunt ¡n Illerdensi civitate

que hucusque a Mauris vocabantur Mezchite et m omni termino vel territorio

ejus cum prediis et alodiis ómnibus ubique sibi pertinentibus, sicut melius ha-
buerunt in tempore Sarracenorum. Insuper dono atque conflrmo predicle nier-

densi Sedi et Episcopo Guillelmo et sucesoribus suis omnes Ecclesias que sunt

in villis vel castellis tolius Ilylerdensis episcopalus quasDeus miclii dedit vel

adhuc dabit cum ómnibus decimis et primitiis et ómnibus suis pertinenciis

ad ordinandum et slabiliendum secundum voluntalem suam ad servitium Dei.

Sf. llamundi Gomes. Sf. Illdefonsi, Regis Aragonum, Comilis Barch. et Mar-
cliionis Provincie. Facta est hec consecratio et donatio alque confirmalio III.

Kal. Novcmbris anno Dominice Incarnationis M.G.XL.VIIII. dominante sive re-

gnante Raymundo suprascripto Gomile in Barch. el in Aragone etin Superarbe
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el ¡n Ripacorza et in Cesaraugusla et in Ilerda et in Fraga atque in Tortosa

qaas divina virtute idem superávit et cepit.'=Sigfnura Bernardi Tarracon.

Archiepiscopi.==Sigfnuni Guillelmi Barch.=Sigfnum Arnaldi Mironis Co-
mitisPallariensis.=SigfnumPontii de Cervera Vicecoraitis de Bas.=Sigtnum
Raymundi de Podio alta.==Sigfnum Guillelmi ümberti.=Sigfnum Guillel-

mi Raymundi Dapiferi.=Sigfnum Berengarii Tarroia.=S¡gfnum Gaucerandi
de Pinos.f=Sigtnum Guillelmi de Cervera.=Sig|num Geraldi de Jorba.='

Sigfnum Arnaldi Berengarii de Anglesola.^Sigfnum Berengarii Arnaldi.=»

Sigfnum Bernardi de Belloch.=Sigfnum Arnaldi de Pons.=Sigfnum Gui-
llelmi de Castellvell.=Sigtnum Guillelmi Ivilet.==Sigfnum Pontii nolarii